
RAADSBESLUIT
Zaaknummer:

Agendapunt: <J
Oe raad van de gerneente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 19 augustus 2014;

BES LU IT:

1. ln te stemmen met de bijgevoegde Nota van zienswijzen en het bestemmingsplan
Kerkstraat ong. Zeeland ongewijzigd vast te stellen;

2. Op grond van het bepaalde in artikel 6.12, lid 2 Wro geen exploitatieplan vast te stellen
gelet op het feit dat het verhaal van kosten anderszins verzekerd is.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gerneente Landerd
van 25. september 2014.

Oe raad voornoemd,
de griffier,

/{___/
J. Huijs

Gemeentehuis Landerd Kerkstraat 39 Postbus 35 541 O AA Zeeland tel.: 0486-458111
fax: 0486-458222 e-mail:info@landerd.nl internet: www.landerd.nl

BNG IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 028.50.60.619


